"MASZYNY DLA BUDOWNICTWA PRZEMYSEOWEGO I MIESZKANIOWEGO

* zacieraczki * frezarki * wibratory * listwy wibracyjne * zageszczarki gruntu * pily spalinowe*
* gzlifierki * czgSci zamienne * serwis *

87 — 220 Radzyh Chelmifiski, ul. Fijewo 24; tel. (0-56) 68 864 48; fax. (056) 68 864 47

LISTWA
WIBRACYJNA
K-LWB

INSTRUKCJA OBSLUGI




Regulator wysokosci
K-LWB

laszyny Budowlane



Regulator wysokosci K - LWBE

Nr katalogowy Mazwa czescl Opis
1 1 T02002-1 |Rura wewnetrzna regulatara
2 1 702002-2  |Rura zewnetrzna regulatora
3 1 702002-3 |Tulera Zewneirzna requiatora
4 i SZW. MBx20 |Sruba M5x20 PN-25/M-22105
3 1 P.5.B Podkiadka sprezysta 6 PN-77/0M-82008
g i FZ.38 Fodkladka &8 PN-78/M-82008
7 2 S.Z36 Seger
8 1 7020024 |Srubs prowsdzscs regulator
2] 1 TO2002-5 |Srerowncsxs Mo
10 1 L s |Osions ST

Listwa wibracyjna K-LWB







Listwa wibracyjna K - LWB

Element| llo§¢ | Nr katalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 102037 Profil aluminiowy
2 1 702014 Uchwyt wibratora
3 1 702060 Patak wysoki
- 1 702002 Regulator wysokoséci
5 1 702009 Plaskownik regulatora
6 1 101043 Manetka gazu
7 1 702005 Uchwyt no$ny
8 1 702004 Rura prowadzgca
9 1 702003 Ostona gumowa regulatora
10 1 702006 Linka gazu
11 1 702007 Klamra zabezpieczajgca
12 4 702008 Amortyzator @40x30
13 5 702010 Amortyzator @25x20
14 1 702011 Redukcja wibratora
15 1 702012 Korpus wibratora
16 1 702015 Watek mimosrodu wibratora
17 1 702016 Mimosréd wibratora
18 1 702013 Pokrywa korpusu wibratora
19 1 702020 Silnik spalinowy
20 4 $.ZW.M8x150 [Sruba z tbem szesciokatnym M8x150 PN-85/M-82105
21 6 S.ZW.M8x15 [Sruba z tbem szesciokatnym M8x15 PN-85/M-82105
22 1 S.ZW.M10x30 [Sruba z tbem szesciokatnym M10x30 PN-85/M-82105
23 1 SZW.M10x60 |Sruba z tbem szesciokatnym M10x60 PN-85/M-82105
24 1 SZW.M10x25 |Sruba z tbem szesciokatnym M10x25 PN-85/M-82105
25 1 | SZ2W.M10x40 |Sruba z tbem szesciokatnym M10x40 PN-85/M-82105
pas] 4 | S2W M10x20 |Sruba z tbem szesciokatnym M6x20 PN-S5M-8210S
zZ7 3 | SOESSx18 |Srubs walcowa z gniazdem szesciokainym M5x10
28 4 | SIS0 (Srubs waicowa z gniazdem szescioksinvm MSx20
25 1| WUMEX20 |[Wkr=t usiziaiacy M8x20 PN-34/M-823124
3 1 PZ10 Podkizdka @10.5 PN-78/M-22005
Ky 1 | MNM10  |Nzkretka niska M10 PN-S&M-E2753
32 7 N.S.M10 Nakretka z wkiadka poliamidowg M10 DIN 885
33 = P.S.6 Podkiadka sprezysta @6,2 PN-77/M-82008
34 2 N.Z.M5 Nakretka M5 PN-86/M-82144
35 2 702017 tozysko wibratora
36 1 S.W.35 Pierécien osadczy Seegera
37 2 S.Z15 Pierécien osadczy Seegera
38 1 U.15x35x7 |Uszczelniacz
39 6 P.Z.8 Podkiadka @8 PN-78/M-82005
40 8 P.S.8 Podkfadka sprezysta @8 PN-77/M-82008
41 1 702011 Sruba regulacii linki gazu
42 1 702018 Wytgcznik bezpieczenstwa







